
- ..

UCHWAŁA Nr 252/XXX11I2013
Rady Gminy Gostynin
z dnia 29 maja 2013r.

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z realizacji GMINNEGO PROGRAMU
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ
NARKOMANII ZA ROK 2012

Na podstawie art. 4,1ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982r o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Oz.U. z 2012 poz.1356
ze zm.), art. 10 ust. 1 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu
narkomanii (tekst jednolity Oz.U. z 2012 poz. 124 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142
poz. 1591z 2001 r. ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje sprawozdanie z realizacji programu profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz narkomanii stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr l

Do Uchwały nr 2521XXXIII20I3
Rady Gminy Gostynin
z dnia 29 maja 20I3r.

L.p. Zadanie Wykorzystane
środki

1 Zakup wyprawek dla dzieci uczestniczących w letnich koloniach
8000,00profilaktycmych.

2
Sfinansowani zakupu paczek świątecznych dla dzieci wywodzących się z

8000,00rodzin dysfimkcyinych.

Dofinansowanie profilaktycznych i terapeutycznych obozów i kolonii dla

3
dzieci imłodzieży -

34650,00~oczynek letni dla 35 dzieci i młodzieży w okresie od 05.08.2012 do
16.08.2012 w Białym Dunajcu.

Pokrycie kosztów opiniiwydawanych przez biegłych na zlecenie Gminnej

4
Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w

6292,00~l7.edmiocie uzależnienia od alkoholu, pokrywanie ewentualnych opat
sądowych w tym zakresie.

Wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania
5 Problemów Alkoholowych za udział w posiedzeniach. 6030,00

Odbyło się 11 posiedzeń komisji

6
Sfinansowanie zakupu dla szkół podręcmik:ów z przeznaczeniem dla

8999,85dzieci rekrutujących się z rodzin ubogich.

7
Dofinansowanie profilaktycznej działalności statutowej Rodzinnego Klubu

1 064,50Abstynenta ,,Przystań Życia" w Gostyninie.

Wsparcie finansowe profilaktycznej działalności bieżącej poprzez zakup
materiałów do zajęć, pokrycia kosztów wyposażenia i eksploatacji
[pomieszczeń:

- wyposażenie świetlicy socjoterapeutycmej w Sierakówku 1 780,00

8 - wyposażenie świetlicy socjoterapeutycmej w Sokołowie 1 800,00
- wyposażenie świetlicy socjoterapeutycmej w Teodorowie 1 800,00
- wyposażenie świetlicy socjoterapeutycmej w Emilianowie 1 677,72
- wyposażenie świetlicy socjoterapeutycmej w Lucieniu 1 799,98
- wyposażenie świetlicy socjoterapeutycmej w Zwoleniu 1 826,96



Prowadzenie akcji infonnacyjnej popa.ez zakup i kolportaż broszur,

9
ulotek i innych materiałów edukacyjnych służących oddziaływaniom

1 267,99[profilaktycznymw zakresie alkoholizm
- pakiety multimedialne, plakaty.

Wdrażanie programów profilaktycznych:

- uczestnictwo grupy 40 osób w organizowanym przez Pomorską
Agencję Imprez Artystycznych w programie z cyklu ,,Niećpa - nie palę, 4 769,63
nie piję, nie ćpam", impreza odbyła się 19.03.2012,

- organizacja w Szkole Podstawowej w Sokołowie VII
Międzyszkolnego Konkursu Piosenki Dziecięcej p.n. ,,żyj zdrowo i 1 894,79
bezpiecznie",

10 - uczestnictwo młodzieży w warsztatach w dniach 10-15 lipca 20 12r.
w ramach ogólnopolskiego VII Przystanku PaT ,,Profilaktyka a Ty", 1 200,00

- udział 40 dzieci w spektaklu profilaktycznym w dniu 14.12.2012r. w
1 080,00Miejskim Domu Kultury w Gotynininie

- organizacja w Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w
Sierakówku w dniu 29.11.20 12r. międzyszkolnego konkursu pt.

2000,70'Młodość bez nabgów". Udział wzięła młodzież z 7 szkół
podstawowych.

11 Pomoc dla 46 rodzin z terenu Gminy Gostynin poprzez Caritas. 1 314,16

12
Dofinansowanie działalności Edukacyjnej Oddziału Leczenia

999,35Alkoholowych Zespołu Abstynenckich w Gostyninie - Zalesiu

Pomoc finansowa dla Polskiego Towarzystwa Walki z Kalectwem na
13 zakup sprzętu specjalistycznego celem doposażenia pracowni 1 300,00

terapeutycznych.

Razem 99547,63


